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Katowice, 3 listopada 2015 r. 

Seminarium szkoleniowe  organizowane razem ze Śląską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa: 

I część: „Efektywność energetyczna w instalacjach oświetleniowych” – wykładowca dr inż. Jan 

Strzałka (SEP Oddział Krakowski) , II część: „Specyfika projektów oświetlenia przy wykorzystaniu 
opraw LED” – wykładowca mgr inż. Zbigniew Michalski (Lena Lighting S.A., Środa Wielkopolska) 
Udział wzięło 51 osób. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fot.  Grupa dyskusyjna członków Komisji Kwalifikacyjnych  pod czas seminarium. Od lewej : Marian Jaros, 
Zygmunt Szczepański Jan Strzałka, Stanisław Walczak i Janusz Pluta 
 
Chorzów, 5 listopada 2015 r. 
Udział inż. Jana Kurka-  wiceprezesa Śląskiej Rady NOT FSNT w Katowicach w posiedzeniu Zarządu Rady 
w Starochorzowskiej Fundacji Kultury oraz w XXXVII Dniach Techniki Chorzowa. 
 
Katowice, 6 listopada 2015 r. 
Posiedzenie członków Rady Funduszu Stypendialnego. w Energoprojekcie Katowice SA. Termin składania 
wniosków  o stypendium został przedłużony do 30 listopada br. Ustalono termin  następnego posiedzenia 
Rady   na 10 grudnia 2015 r. 
 
Katowice, 6 listopada 2015 r. 
Zebranie Zarządu OZW SEP   zorganizowane przez  Energoprojekt- Katowice SA  połączone z obchodami 
Dnia Niepodległości. Spotkanie odbyło się w restauracji MAX w Katowicach. Udział wzięło 45 osób.  Zebra-
nie zaszczycił swoją obecnością dziekan Wydziału Elektrycznego Paweł Sowa, który opowiedział o obcho-
dach 70-lecia Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fot. Dziekan Paweł Sowa  relacjonuje obchody 70- lecia Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej 
 



Prezes Jerzy Barglik  wręczył Zasłużonemu Seniorowi SEP Karolowi Sztyperowi medal im. Zbigniewa Białkie-
wicza.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fot. Wręczenie Karolowi Sztyperowi medal im. Zbigniewa Białkiewicza 
 
Po części oficjalnej pieśnią zostało uczczone Święto Niepodległości Polski. Śpiewom towarzyszył zespół mu-
zyczny. Gospodarze zaopatrzyli wszystkich uczestników w  okazjonalny śpiewnik. 
 
Jaworzno, 10 listopada 2015r. 

Spotkanie Koła SEP nr 28 przy TAURON Wydobycie S.A. w Jaworznie, które odbyło się   w budynku SUG 
(NOT) w Jaworznie przy ul. Grunwaldzkiej 37a. Podczas spotkania zaprezentowano cyfrowy, iskrobezpieczny 
system łączności prod. ELEKTROMETAL Cieszyn wraz systemem wizualizacji i nadzoru prod. RNT Cieszyn 

Wiślica, 10 listopada 2015 r. 

Udział Jana Kurka w obchodach Święta Niepodległości w Wiślicy. Spotkanie  co roku organizowane jest 
przez  Koło SEP Oddziału Kieleckiego  funkcjonujące przy PGE Dystrybucja SA Oddział Skarżysko-Kamienna 
Rejon Energetyczny Busko, poświęcone 97-ej rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, 101-ej rocz-
nicy boju pod Czarkowami, 80-tej rocznicy śmierci marszałka Józefa Piłsudskiego oraz 96-tej rocznicy po-
wstania SEP.   Uczestnicy spotkania złożyli wiązanki kwiatów i zapalili znicze na mogiłach legionistów pol-
skich i żołnierzy września. Wieczorem odbyło się koleżeńskie spotkanie przy ognisku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fot. Przy grobach legionistów 
 
Katowice, 17 listopada 2015 r. 
Seminarium szkoleniowe zorganizowane przez OZW SEP przy współpracy ze Śląską Okręgową Izbą Inżynie-
rów Budownictwa. Tematem szkolenia było: „Projektowanie i budowa instalacji elektrycznych w łazienkach, 
garażach, na zewnątrz budynków (elewacje)” Szkolenie poprowadzili Koledzy Stanisław Walczak oraz Jerzy 
Jóźwik. Podczas szkolenia odbyły się prezentacje Firm: Eltrans Sp.z o.o., Eaton Electric Sp.z o.o. i Gazopo-
miar. W szkoleniu uczestniczyły 43 osoby. 



 

Fot.  Wykłada  Stanisław Walczak (Centralne Kolegium Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych SEP) 

Poznań, 18-19 listopada 2015 r.  
XVIII Sympozjum pt. „Sieci i instalacje – nowe wyzwanie” organizowane przez Oddział Poznański SEP, 
w którym udział wziął  przedstawiciel OZW SEP Andrzej Klaczkowski. 
 
Katowice, 19 listopada 2015 r. 
Zebranie Koła Terenowego w Katowicach. W zebraniu uczestniczyło  21 osób. Zebranie seminarium –
prowadził:  Tomasz Wieloch.  Prelekcję nt.: „Badania i pomiary wyłączników różnicowoprądowych” wygłosił   
mgr inż. Michał Midro. W dyskusji zwrócono uwagę na obecną powszechność stosowania wyłączników róż-
nicowoprądowych  w instalacjach elektrycznych. Powodem tego są nie tylko obowiązujące przepisy, ale 
także ich oferta i ciągły rozwój typów. Ostatnio także w wykonaniu cyfrowym. Zostały przeprowadzone 3 
konkursy  z nagrodami c dotyczące  tematyki poprzedniego zebrania koła nt. „Algorytmy programowania 
sterowników- podstawy programowania”. 
 
Warszawa, 19 listopada 
Udział prezesa Jerzego Barglika w  posiedzeniu Rady Towarzystw Naukowych  Polskiej Akademii Nauk. 
 
Zabrze, 21 listopada 
Udział prezesa OZW SEP w koncercie Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii "Serce za Serce" w Domu Muzyki 
i Tańca w Zabrzu. 
 
Warszawa, 24 listopada 2015 r. 
Udział prof. Jerzego Barglika na posiedzeniu  Komitetu Elektrotechniki Polskiej Akademii Nauk. 
 
Warszawa, 24 listopada 2015 r. 
Udział Aleksego Kuźnika w posiedzeniu Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień  w ZG SEP oraz w posie-
dzeniu Komisji Kwalifikacyjnej IRSEP. 
 
Katowice, 24 listopada 2015r.  
Kolejne seminarium szkoleniowe , podczas którego zaprezentowano dwa tematy: „Rola uziemień w ochro-
nie przeciwporażeniowej, odgromowej i przeciwprzepięciowej”, który omówił Kol. Jan Strzałka (SEP Oddział 
Krakowski) oraz „Systemy tras kablowych, systemy kanałów podpodłogowych, systemy do montażu paneli 
PV”, który przedstawili Michał Piątek oraz  Katarzyna Stankowska z firmy EL-PUK Sp.z o.o.. W szkoleniu 
uczestniczyło 61 osób. 



 

Fot.  Jan Strzałka z Oddziału Krakowskiego SEP 

 
Katowice, 25 listopada 2015 r. 
Spotkanie Komitetu Organizacyjnego VIII KDE w siedzibie OZW SEP. 
 
Katowice, 25 listopada 2015 r  
Zebranie Rady Programowej  „Energetyki”.  Obradom przewodniczył Klemens Ścierski. W posiedzeniu 
uczestniczyli między innymi: Jerzy Barglik i Jerzy Trzeszczyński.  
 
Rzeszów, 26 listopada 2015 r. 

Udział prezesa OZW SEP Jerzego Barglika w  seminarium technicznym pt: „Nowe i innowacyjne 
rozwiązania techniczne w budownictwie elektrotechnicznym”. Seminarium organizowane było 
przez Oddział Rzeszowski SEP. 
 
Katowice, 27 listopada 2015 r. 
Obchody jubileuszu 60-lecia Zakładów Remontowych Energetyki Katowice SA. W uroczystej sesji  z ramienia 
OZWS SEP udział wziął prezes OZW SEP Jerzy Barglik. 
 
Bielsko-Biała, 28 – 29 listopada 2015 r. 

Wyjazd szkoleniowy Komisji Kwalifikacyjnych do  ZIADU w  Bielsku-Białej. Przed seminarium  zwiedzono 
Muzeum Historyczne na  Zamku książąt Sułkowskich oraz Ośrodek Szkoleniowy ZAID-u, po czym 
odbyło się seminarium, na którym Stanisław Walczak wygłosił wykład  nt. „Stan prawny w zakresie 
przepisów związanych z gospodarką energetyczną”. Teresa Machoń  podsumowała działalność 
Komisji Kwalifikacyjnych OZW SEP w roku 2014 i w 2015 roku. Uzupełnieniem szkolenia była  pre-
zentacja na temat elektrowni słonecznej w Pocking w Bawarii , którą przedstawił Tadeusz Gada-
czek. Wieczorem odbyła się uroczysta kolacja przy muzyce. W drugim dniu uczestnicy seminarium 
odbyli spacer po rynku  i uliczkach  starego miasta. 

 
Fot. Z lewej – seminarium otwiera prezes OZW SEP Jerzy Barglik, z prawej – Uczestnicy seminarium 
 



Katowice, 30 listopada 2015 r. 
Wieczór Andrzejkowo – Barbórkowy przy lampce różowego wina. W tym roku  gościny zarządowi OZW, 
prezesom Kół SEP,  Andrzejom i Barbarom udzielił dyrektor EMAG Stanisław Trenczek.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fot. Kol. Aneta Szubert w towarzystwie – od lewej: Artur Kozłowski, Piotr Wojtas, Stanisław Trenczek , Jerzy 
Barglik, Mariusz Saratowicz. Fot. po prawej - toast Andrzejkowo – Barbórkowy      ( fot. M. Kurpierz) 


